
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
16 5 10 22 11 3

25

╳

12
4
20

5
21

6
23

7
24

9
25

Auszeit

21:14

Ende
14:31 B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
7 15 13 6 12 11

2014
10:17

3
10

4
11

5
17

6
18

8
20

9 Auszeit

10:14
10:20

S
A
T
Z

2

Start
14:34 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
3 14 13 6 12 11

25

╳

21
7
24

9
25

13 17 20 Auszeit

13:8

Ende
14:54 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 22 11 3 16

14

0
13

1
14

4 9 11 12 Auszeit

0:6
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
16 5 10 22 11 3

29

╳

15
26

9
16
29

11
18

12
20

13
23

14
24

Auszeit

13:12
20:21

Ende
15:25 B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
3 14 13 6 12 11

277
15:16
16:17

4
14
27

5
16

6
17

9
21

12
23

13
25

Auszeit

4:7
21:23

S
A
T
Z

4

Start
15:28 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
3 15 13 6 12 11

197
11:12
14:15

╳

9
16

2
10
17

3
11
19

4
12

7
13

8
15

Auszeit

15:18

Ende
15:51 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 22 11 3 16

25

0
11
22

3
12
23

5
13
25

8
14

9
15

10
21

Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  SV Neptun Aachen III vs. Stolberger TG B
Spiel 26 12.11.2022 14:00 Uhr

Montessorischule Reumontstraße
52064 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Neptun A… 6/14
3 Thier, Henriette X
5 Natur, Jasmin X

10 Heidenreich, Hannah X
11 Aktas, Lara X
16 Romberg, Hannah X
22 Mast, Vanessa X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Stolberger … 10/14
3 Sonntag, Yanina X
6 Humberg, Annabell X
7 Bouamoud, Maliha X

11 Ouindi, Inaya X
12 Bensack, Lara X
13 Yurdusever, Melis X
14 Welter, Edda X
15 Husung, Mia X
16 Yurdusever, Yelda X
18 Jablonska, Alicja
B  Libero

16 Yurdusever, Yelda X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
- Neptun ist ohne Trainer angetreten, STG hat seinen Trainer nicht eingetragen. 
- Zeitpunkt des Liberawechsels wurde mehrfach falsch eingetragen. Libera wurde immer 
zum nächstmöglichen Zeitpunkt eingetragen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Neptun A… Stolberger … B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 20 0 1 2
2 0 0 14 2 20 25 1 0 1
2 0 1 29 3 28 27 0 2 2
1 0 1 25 4 23 19 0 2 1

5
6 0 3 93 102 91 1 5 6
Start: 14:00 Ende: 15:51 Dauer: 1:51

Sieger: SV Neptun Aachen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dohms, Maike 1 Madoui, Samia
2 Tröll, Emilie 2

Schreiber 3
Schr. Schulze, Merlin 4

Assist. Swiatek, Nicole

Dokument erstellt: 12.11.2022 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


