

Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

A SV Neptun Aachen III vs. Stolberger TG B Spiel 26

12.11.2022 14:00 Uhr

Montessorischule Reumontstraße 52064 Aachen



				S		tart 1:00	A	SV N	eptun	Α	R		nde :31	В	Stoll	berger		s	Ī
	A	ufs	chlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Sta	arta	ufstellung		16	5	10	22	11	3		7	15	13	6	12	11		
lun			Spielernr.								25		14					20	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									10:17						
Ā			Spielstand																
		1	. 5.	1	X_	4	5	6	7	9	Auszeit			5_	6	8 20	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2 3 4	. 7.		12	20	21	23	24	29	21:14	10	11	17	18	20)		10:14 10:20	

S		art :34					R		de :54	A SV Neptun A				s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	14	13	6	12	11		5	10	22	11	3	16	
Т							25							14
Z														1 1
2	X ₁	7	9 (25)	13	17	20		0	1 14)	4	9	11	12	Auszeit
_	21	24	<u>رئ</u>				13:8	13	14)					0:6 12:21

			S		art :57	A SV Neptun A			R		Ende 15:25 B Stolberger				S			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	stellung		16	5	10	22	11	3		3	14	13	6	12	11	
Į,		S	pielernr.	ı							29		7					27
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									15:16					
Ā	•	>l	neistanu										16:17					
		1.	5.	3		9	11	12 20		14	Auszeit		5	6	9		13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 26	16 29	18	20	23	24	13:12 20:21	14 27	16	17	21	23	25	4:7 21:23

S		art :28	B Stolberger				R	En 15:	de :51	A	S			
	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	3	15	13	6	12	11		5	10	22	11	3	16	
T			(J)				19							25
Z			11:12]
			14:15											
1	Xo	2	3	4	7	8	Auszeit	0	3	5	8	9	10 21	Auszeit
4		10 17	11 19	12	13	15	15:18	11 22	12 23	13 25	14	15	ĽΙ	15:15

_			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βį	Sta	artaufstellung	т.																					
ellu	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	SV Neptun A	6/14	$^{\mathbb{B}}$	Stolberger	10/14
3	Thier, Henriette	Х	3	© Sonntag, Yanina	Х
5	© Natur, Jasmin	Х	6	Humberg, Annabell	Х
10	Heidenreich, Hannah	Х	7	Bouamoud, Maliha	Х
11	Aktas, Lara	Х	11	Ouindi, Inaya	Х
16	Romberg, Hannah	Х	12	Bensack, Lara	Х
22	Mast, Vanessa	Х	13	Yurdusever, Melis	Х
A) Libero		14	Welter, Edda	Х
$\overline{\Delta}$) Offizielle		15	Husung, Mia	Х
<u></u>	, omelono		16	Yurdusever, Yelda	Х
			18	Jablonska, Alicja	

(B) Libero

16 Yurdusever, Yelda B) Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Neptun ist ohne Trainer angetreten, STG hat seinen Trainer nicht eingetragen. Zeitpunkt des Liberawechsels wurde mehrfach falsch eingetragen. Libera wurde immer zum pächstmödlichen Zeitpunkt eingetragen.
- 2

	Ergebnisse												
A)s	۷N	leptu	ın A	Stolb	erge	r	. (B					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
1	0	1	25	1	31	20	0	1	2				
2	0	0	14	2	20	25	1	0	1				
2	0	1	29	3	28	27	0	2	2				
1	0	1	25	4	23	0	2	1					
				5									
6	6 0 3 93 102 91 1 5 6												
St	Start: 14:00 Ende: 15:51 Dauer: 1:51												
Sie	ege	r: S	SV N	eptun A	Aacher	ı III			3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dohms, Maike		1	Madoui, Samia			
2	Tröll, Emilie		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schulze, Merlin		4				
Assist.	Swiatek, Nicole						

Dokument erstellt: 12.11.2022 15:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de